PREFEITURA /"IJUNIC/PAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul

LEI MUNICIPALNQ 26/91 ,de 08 de maio de 1991.

o

Autoriza ao Poder Executivo con-
ceder auxílio ao 3Q BPM Btl
Cel. Travassos nas condições que
especifica, e dá outras provi-
dências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:
Art. 1Q Fica o Poder Executivo autorizado a conceder au-

xílio ao 32 EPH Btl Celo Travassos.
Parágrafo único •. O auxílio previsto no caput deste arti-

go sera na forma de doação de um mimiógrafo.
J~rt. 22 A despesa decorrente desta Lei correrá a conta da

classificação programática sob código nQ 02.01.03.07.0202.051 - 4120 - MANU-
TENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO.

J~rt.32 Esta Lei entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, aos oito
(08) dias do mes de maio do ano de 1991.,

no exercicio
do cargo de Prefeito Municipal

Planejamento
t' •em exerc~c~o

ique-se.